[bookmark: _GoBack]様式第２号（第４条関係）

世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金
変 更 承 認 申 請 書

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 米原市長　　　　　　 　　様

                                             住　　所
                                             団 体 名
                                             代表者名　  　　　　　　     印

　　　　年　月　日付け　第　　号で交付金の交付決定通知があった　　　年度世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金について、別紙理由書に記載した理由により、計画を変更し［金　　　　　円の追加交付（減額承認）を受け］[中止し、廃止し]たいので、米原市世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金交付要綱第４条の規定により申請します。

記

添付資料
１　変更の多面的機能支払交付金に係る活動計画書
（実施要綱様式１-３号または様式６-７号）
　２　変更の収支予算書（様式１号に準じる。）
　３　変更　[中止、廃止]　の理由書

（注）１　上記「添付資料」の変更の収支予算書は、様式第１号の収支予算の変更に係る部分についてのみ変更前を括弧書きで記載すること。
２　中止または廃止の場合、添付資料の１および２は不要とする。